
UCHWAŁA NR LI/483/23 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 
Gminy Żary 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i § 18 ust. 2 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą Nr VIII/106/19 
Rady Gminy Żary z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 24 czerwca 2019 r., 
poz. 1774) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/18 Rady Gminy Żary z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Żary wprowadza się następującą zmianę: 

1. Paragraf 1. ust. 4. otrzymuje brzmienie: „4. Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia w składzie: 

1) Barbara Litewka 

2) Paulina Olszewska 

3) Przemysław Tomaszewski 

4) Barbara Łozińska" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D4565D-8719-4257-BF95-9BA4813109AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z art. § 18 ust. 2 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą Nr VIII/106/19 Rady 
Gminy Żary z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 24 czerwca 2019 r., 
poz. 1774) skład osobowy komisji ustala Rada w drodze uchwały. 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Rady Gminy Żary- Zbigniewa Witki, w dniu 
6 czerwca 2023r. Wojewoda Lubuski wydał Zarządzenie w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Żary w okręgu wyborczym nr 7. Mając na uwadze fakt, że liczba zarejestrowanych 
kandydatów jest równa liczbie wybieranych radnych, na podstawie art. 380 Kodeksu wyborczego, 
w okręgu wyborczym nr 7 nie przeprowadzono głosowania w wyborach do Rady Gminy Żary, a za 
wybraną na radną została uznana Pani Barbara Łozińska. 

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za zasadne dokonanie niniejszej zmiany uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D4565D-8719-4257-BF95-9BA4813109AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/483/23 RADY GMINY ŻARY z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie


